Aloysius Casanova, Testis 

Sor Eulogia del Sagrado Corazón , Abadesa 

Joseph A . Castro Valcarce, Testii 

Sor Emilia del Consuelo 

Emmanuel Martinez, Notartus. 

5 
In quorum fidem, de Excrñi ac Illiíii Domini mei 

Episcopi mandato, praesens apographum confeci, 
manu mea subscripsi, sigillo et signo, quibus in 
instrumentis conficiendis utor, munivi . - Lucí 
August i , die decima mensis August i anni Domini 
millesimi nongentesimi noni, Indictione Romana 
sépt ima, Pontificatus autem SSmi Dñi Pii Papae 
X anno sépt imo. 

L . ® S . 

Lic . Joannes Mori l lo 
Presbyter Notarius 

Nos Doctor Dom. Benedictus Murua et López, Dei 
et Sanctae Apostolicae Sedis gratia Episcopus 
Lucen, in Hispania: attestamur et notum facimus 
dilectum nobis Dom. Joannem Mori l lo et Bande 
presbyterum, esse v e r é Notar ium Majorem hujus 
Dioeceseos et in suis instrumentis mereri fidem, 
et praecedens sigil lum et signum esse, quibus in 
instrumentis conficiendis u t i t u r . - L u c i August i , die 
decima mensis August i anni Domini millesimi 
nongentesimi noni. 

f Benedictus, Episcopus Lucen, 

L . © S. 
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L U C E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS 

SERVI DEI 

J Q S E P H I A C A R A B A N T E I S 

SACERDOTIS PROFESSI 

ORDIN1S MINORUM CAPUCC1NORUM 

Scripta quae Servo Dei Josepho a Carabantes, sa-
§ 2. cerdoti professo Ordinis Minorum Capuccinorum, 

Decsetum approbationis i . - i . . 

Scriptomm. quocumque titulo attribuuntur, rite perquisita et 
Sacrae Rituum Congregationi exhibita, ut super 
iis, ad normam decretorum generalium, revisio 
institueretur', in sepá ra lo elencho describuntur 
Quum vero instante Rríio Dño Bernardo Nardi , 
E'piscopo tit.Thebano et eiusdem Ordinis Postula-
tore Generali, Emus et Rríius Dominas Cardina-
lis Dominicus Ferrala, huius Causae Ponens sen 
Relator, in Ordinariis Sacrorum Rituum Congre-
gationis Comitiis subsignata die ad Vaticanum 
coadunatis, dubium super revisione praedictorum 
scriptorum discutiendum proposuit. Et Eiíii ac 
R m i Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, post 
relationem ipsius Eiíii Ponentis, ándi to etiam R. 
P. D. Alexandro Verde, Sanctae Fidei Promotora, 
ómnibus sedulo perpensis, ita respondendum cen-
suerunt : « Nihi l obstare quominus procedí pos-
sit ad ulteriora, servato jure Promotor i Sanctae 
Fidei obiiciendi si et quatenus de jure ; et ad 
mentem. Die 12 Julii 1904. 

Fecta postmodum de his Sanctissimo Domino No-
sti'o Pió Papae X per Erfium et Rmum D ñ u m 
Cardinalem Sacrae Ri tuum Congregatioai P r o -
Praefectuin relatione, Sanctitas Sua Rescriptum 
ipsius Sacri Consilü ratuin habuit et probavit, die 
27» eisdem mense et anno.